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Protokoll styremøte i Kongsvinger Idrettslag 
 

Tid:  19. november 2025, kl. 20.00 

Sted:  Peisestua, Gjemselund 

Til stede: Johan Sjøberg, Sarah Bourne Holtet, Eirik Skadsdammen, Gry Høgberg via TEAMS. 

Forfall:  Cathrine De Geer, Margrethe Haarr 

 

 

Sak 29/25: Godkjenning og signering av møteprotokoll fra forrige møte 

 Vedtak: Innkallingen ble godkjent. 

 

Sak 30/25:  Økonomi (Gry) 

- Ingen endringer i forhold til økonomien 

 Vedtak: Informasjon tas til etterretning. 

 

Sak 31/25: Patent merkevare (Johan) 

 KIL må søke patent på merkevaren på nytt ettersom fristen gikk ut i 2022. 

 Vedtak: Johan følger opp.  

 

Sak 32/25: Søknad Sparebankstiftelsen (Johan) 

 KIL Toppfotball tok kontakt og ønsker dialog rundt mulighetene for å søke midler om 

oppussing av kjøkkenet. KIL Toppfotball har sagt seg villig til å bidra med 

prosjektering og søknadsskriving. Prosjektet må være et spleiselag mellom 

hovedlaget og Toppfotballen. KIL Toppfotball henter inn pristilbud for å få et anslag 

på kostnad.  

Vedtak: Styret går videre med planene om å søke om penger til oppgradering av 

kjøkken. 

 

Sak 33/25: Ny husansvarlig (Johan) 

 Kari har sagt opp stillingen som husansvarlig. Johan tar kontakt med Toppfotballen 

ved Jonas Krabseth for å høre om muligheten for å inngå avtale om at de tar over 

ansvaret. Det må inngås en tydelig avtale som regulerer oppgaver og godgjøring. 

 Vedtak: Johan kontakter KIL Toppfotball ved Jonas Krabseth for å sette opp et møte 

om mulig avtale.  

 

Sak 34/25: Leie av lydanlegg (Gry) 

 KIL Håndball leier ut lydanlegg i forbindelse med arrangement i Tråstadhallen. Ved 

sist arrangement kostet dette 4000 kroner.  

 Vedtak: Sarah sjekker med håndballen om retningslinjer og pris knyttet til leie av 

lydanlegg.  

 

Eventuelt: 

Gry ordner med gave til Kari i forbindelse med juleavslutning 10.desember.  
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Gry Høgberg        Sarah Bourne Holtet     Eirik Skadsdammen    Johan Sjøberg   

 

 

 

 


